Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Catu

Edital n° 93 – Processo seletivo simplificado para contratação de Professor
Substituto, área Informática

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto no âmbito do IF Baiano Campus Catu, constituída pela
PORTARIA 53/2023 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 16 de maio de 2023,
torna público o Resultado Preliminar das Inscrições referente ao Edital 93/2023.

Homologação Preliminar das Inscrições

CPF NOME HOMOLOGADO JUSTIFICATIVA

028.XXX.XXX-99 LUCAS COSTA DE MACEDO SIM -

991.XXX.XXX-04 LEONARDO MAGALHÃES
DANTAS BERTO

NÃO Não atendeu ao item 4.2
alínea b do Edital nº
93/2023

055.XXX.XXX-52 DIANA PEREIRA LUZ
GUIMARÃES

SIM -

008.XXX.XXX-44 MANOEL TEÓFILO DA SILVA
FILHO

SIM -

073.XXX.XXX-03 NATÁLIA TORRES DE DEUS
FRANCO

SIM -

920.XXX.XXX-25 ORLANDO VICENTE DE
OLIVEIRA FILHO

SIM -

060.XXX.XXX-10 ECATARINE IVI GUERREIRO
DE FREITAS FIGUEIREDO

SIM -

023.XXX.XXX-50 DAVID BACELAR COSTA
SEABRA

NÃO Não atendeu ao item
4.2.1. do Edital nº
93/2023

641.XXX.XXX-97 VALMIR EDUARDO
GUIMARÃES CARDOSO

NÃO Não atendeu ao item 4.2
alínea b do Edital nº
93/2023

836.XXX.XXX-34 DANTE BITENCOURT
NASCIMENTO FILHO

NÃO Não atendeu ao item 4.2
alínea a do Edital nº
93/2023

026.XXX.XXX-76 JOÁS ANTUNES MORAES SIM -

		2023-06-13T12:26:23-0300